
Предмет № Фамилия Имя класс Баллы

Тип диплома 

(победитель, 

призер, участник)

Русский язык 1 Саламатин Матвей Константинович4 кл. 12 участник

Русский язык 2 заозерная сош 16 4 кл. 8 участник

Русский язык 3 Гордиенко Полина Артёмовна4 кл. 5 участник

Русский язык 4 Мельнова Александра Юрьевна4 кл. 24 победитель

Русский язык 5 Ставский Арсений Валентинович4 кл. 19 участник

Русский язык 6 Сергиенко Андрей Николаевич4 кл. 8 участник

Русский язык 7 Яськова Агафия Андреевна 4 кл. 5 участник

Русский язык 8 Сычева Юлия Александровна4 кл. 7 участник

Русский язык 9 Галимов Тимур Ринатович 4 кл. 21 призер

Русский язык 10 Нурмахамадов нурилло 4 кл. 14 участник

Русский язык 11 Губина Анна Сергеевна 4 кл. 11 участник

Русский язык 12 Скирневская Антонина Юрьевна4 кл. 15 участник

Русский язык 13     Горбик Карина Евгенивна 4 кл. 14 участник

Русский язык 14 Куделенко Елезавета Евгеньевна4 кл. 7 участник

Русский язык 15 Штанько Михаил Михайлович4 кл. 12 участник

Русский язык 16 Аксанова Полина Рафаэльевна4 кл. 20 призер

Русский язык 17 Цулин Максим Андреевич 4 кл. 24 победитель

Русский язык 18 Большакова Софья Андреевна4 кл. 16 участник

Русский язык 19 Кикоть Даниил Артемович 4 кл. 14 участник

Русский язык 20 Мордвинова Мария Валентиновна4 кл. 24 победитель

Русский язык 21 Большакова Диана Сергеевна4 кл. 17 участник

Русский язык 22 Антонов Владимир Максимович4 кл. 21 призер

Русский язык 23 Гладышева Викория Николаевна 4 кл. 9 участник

Русский язык 24 Минаева Ульяна Владимеровна 4 кл. 24 победитель

Русский язык 25 Фидосенко Анастасия Александровна4 кл. 7 участник

Русский язык 26 Еремин Николай Николаевич4 кл. 24 победитель

Русский язык 27 Поляков Роман Сергеевич 4 кл. 9 участник

Русский язык 28 Лозовая Елизавета Романовна4 кл. 24 победитель

Русский язык 29 Марышев Игорь Иванович 4 кл. 9 участник

Русский язык 30 Землякова Юлия Владиславовна4 кл. 19 участник

Русский язык 31 Жирнова Алёна Михайловна 4 кл. 23 призер

Русский язык 32 Павлюк Кристина Николаевна 4 кл. 9 участник

Русский язык 33 Устинова Анжелика Станеславовна4 кл. 5 участник

Русский язык 34 Исмаилова Залина Рашадовна4 кл. 13 участник

Русский язык 35 Брюзгин Матвей Юрьевичь 4 кл. 15 участник

Русский язык 36 Колганова Виктория Андреевна4 кл. 23 победитель

Русский язык 37 Качаева Анна Андреевна 4 кл. 8 участник

Русский язык 38 Пронина Дарья Евгеньевна 4 кл. 7 участник

Русский язык 39 Плечкова Вероника Дмитриевна4 кл. 9 участник

Русский язык 40 Агафонов Михаил Антонович4 кл. 22 призер

Русский язык 41 Пасичник Полина Сергеевна 4 кл. 18 участник
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Результаты Школьного этапа ВСОШ, 4 классы



Русский язык 42 Белянкина Татьяна Евгеньевна4 кл. 21 призер

Русский язык 43 Матвеева Милана Артуровна4 кл. 8 участник

Русский язык 44 Орехова Златослава Александровна4 кл. 17 участник

Русский язык 45 Швец Анастасия Кирилловна4 кл. 7 участник

Русский язык 46 Оганезова Елизавета Юрьевна4 кл. 18 участник

Русский язык 47 Мастиленко Анастасия Вячеславовна 4 кл. 9 участник

Русский язык 48 Рустам 4 кл. 8 участник

Русский язык 49 Марухленко Полина Павловна4 кл. 16 участник

Русский язык 50 Старик Виктория Евгеньевна4 кл. 14 участник

Русский язык 51 Сергеева Елизавета Юрьевна4 кл. 15 участник

Русский язык 52 Перемитин Семен Анатольевич4 кл. 8 участник

Русский язык 53 Корнева Ярослава Евгенивна  срееднее образовательная школа 164 кл. 14 участник

Русский язык 54 Силявский Матвей Дмитриевич4 кл. 12 участник

Русский язык 55 Гладких Диана Максимовна 4 кл. 18 участник

Русский язык 56 Лоскутов Григорий Андреевич4 кл. 7 участник

Русский язык 57 Краснокутская Злата Антоновна4 кл. 20 призер

Русский язык 58 Хоксоров Мирон Сухробшоевич4 кл. 20 призер

Русский язык 59 Шукюрова Гамза Джалал кызы4 кл. 22 призер

Русский язык 60 Кончин Александр Дмитревич4 кл. 20 призер

Русский язык 61 Невесткина Арина Юрьевна 4 кл. 14 участник

Русский язык 62 Данилова Елизавета Дмитриевнп4 кл. 8 участник

Русский язык 63 Тетерина Мария Андреевна 4 кл. 18 участник

Русский язык 64 Пыльник Ксения Сергеевна 4 кл. 14 участник

Русский язык 65 Карпов Роман Александрочич4 кл. 12 участник

Русский язык 66 Заровный Артём Александрович4 кл. 19 участник

Русский язык 67 Косолапов Матвей Романович4 кл. 9 участник

Русский язык 68 Замецкис Андрей Евгеньевич4 кл. 8 участник

Русский язык 69 усольцева екатерина михайловна 4 кл. 20 призер

Русский язык 70 Шерматов Нурислам Хусниддинович4 кл. 4 участник

Русский язык 71 Согомонян Мария Араевна 4 кл. 12 участник

Русский язык 72 Емельянов Алексей Геннадьевич4 кл. 14 участник

Русский язык 73 Давыденко Вероника Сергеевна4 кл. 15 участник

Русский язык 74 Краснов Илья Алексеевич 4 кл. 9 участник

Математика 1 Скирневская Антонина Юрьевна4 кл. 1 участник

Математика 2 Павлюк Кристина Николаевна 4 кл. 14 участник

Математика 3 Гордиенко Полина  Артёмовна4 кл. 1 участник

Математика 4 Куделенко Елезавета Евгеньевна4 кл. 5 участник

Математика 5 Ручтам9 4 кл. 16 участник

Математика 6 Данилова Елизавета Дмитревна 4 кл. 48 призер

Математика 7 Тербалян Эмма Эдгаровна 4 кл. 55 призер

Математика 8 Мордвинцова Мария Валентиновна4 кл. 46 призер

Математика 9 Галимов Тимур Ринатович 4 кл. 7 участник

Математика 10 Мельнова Александра Юрьевна4 кл. 63 победитель

Математика 11 Сычева Юлия 4 кл. 3 участник

Математика 12 Марухленко Полина Павловна4 кл. 44 участник

Математика 13 Плечкова Вероника Дмитриевна4 кл. 14 участник

Математика 14 Асташеко Павел 4 кл. 54 призер

Математика 15 Гринько Юлия Алексеевна 4 кл. 61 победитель

Математика 16 Матвеева Милана Артуровна4 кл. 24 участник

Математика 17 Краснов Илья Алексеевич 4 кл. 45 призер



Математика 18 Минаева Ульяна Владимеровна 4 кл. 40 участник

Математика 19 Марышев Игорь Иванович 4 кл. 3 участник

Математика 20 Бердников Константин Дмитриевич4 кл. 47 призер

Математика 21 Ставский Арсений Валентинович4 кл. 52 призер

Математика 22 Аксанова Полина Рафаэльевна4 кл. 42 участник

Математика 23 Жирнова Алёна Михайловна 4 кл. 52 призер

Математика 24 Еремин Николай Николаевич4 кл. 16 участник

Математика 25 Емельянов Алексей Геннадевитч4 кл. 53 призер

Математика 26 Согомонян Мария Араевна 4 кл. 18 участник

Математика 27 Пасичник Полина Сергеевна 4 кл. 3 участник

Математика 28 Большакова Софья Андреевна4 кл. 16 участник

Математика 29 Землякова Юлия Владиславовна4 кл. 47 призер

Математика 30 Лысак Мария Ильинична 4 кл. 56 призер

Математика 31 Овчинникова Ангелина 4 кл. 22 участник

Математика 32 Устинова Анжелика Станиславовна4 кл. 0 участник

Математика 33 Сычёв Даниил Алексеевич 4 кл. 18 участник

Математика 34 Калинина Дарья Николаевна 4 кл. 22 участник

Математика 35 Захаров Егор Викторович 4 кл. 53 призер

Математика 36 Агафонов Михаил Антонович4 кл. 63 победитель

Математика 37 заозерная школ 16 4 кл. 5 участник

Математика 38 Антонов Владимир Максимович4 кл. 46 призер

Математика 39 Краснокутская Злата Антоновна4 кл. 59 призер

Математика 40 Невесткина Арина Юрьевна 4 кл. 18 участник

Математика 41 Екатериничева Арина Николаевна4 кл. 51 призер

Математика 42 Омельченко Карина Павловна4 кл. 63 победитель

Математика 43 Закомолдин Эльдар Константинович 4 кл. 52 призер

Математика 44 Шерматов Нурислам Хусниддинович4 кл. 56 призер

Математика 45 Штайнке Алиса Викторовна 4 кл. 47 призер

Математика 46 Шолохов Андрей Павлович 4 кл. 52 призер

Математика 47 Кикоть Даниил Артемович 4 кл. 22 участник

Математика 48 Орехова Златослава Александровна4 кл. 37 участник

Математика 49 Орехава Владислава Александровна4 кл. 40 участник

Математика 50 Головенкина Мария Юрьевна4 кл. 32 участник

Математика 51 Чернявский Глеб Александрович4 кл. 55 призер

Математика 52 Головина Софья Николаевна 4 кл. 24 участник

Математика 53 Большакова Диана Сергеевна 4 кл. 52 призер

Математика 54 Белянкина Татьяна Евгеньевна4 кл. 51 призер

Математика 55 Швец Анастасия Кирилловна4 кл. 5 участник

Математика 56 Колганова Виктория Андреевна4 кл. 45 призер

Математика 57 Нурмахамадов Нурилло  шавкатбек угли4 кл. 5 участник

Математика 58 Цулин Максим Андреевич 4 кл. 61 победитель

Математика 59 Лоскутов Григорий Андреевич4 кл. 52 призер

Математика 60 Тетерина Мария  Андреевна 4 кл. 42 участник

Математика 61 Косолапов Матвей Романович4 кл. 22 участник

Математика 62 Гладких Диана Максимовна 4 кл. 1 участник

Математика 63 Баязитов Роман 4 кл. 13 участник

Математика 64 Качаева Анна Андреевна 4 кл. 16 участник


